
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,697 31,884 776 3,714 3,812 -98 678

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,937 29,418 31,519 73 261 300 -39 34

2 60,928 29,421 31,507 69 208 286 -78 -9

3 60,651 29,252 31,399 37 518 832 -314 -277

4 60,812 29,332 31,480 67 834 740 94 161

5 60,843 29,369 31,474 75 228 272 -44 31

6 60,913 29,410 31,503 63 186 179 7 70

7 60,965 29,437 31,528 61 186 195 -9 52

8 61,079 29,492 31,587 66 289 241 48 114

9 61,186 29,569 31,617 53 224 170 54 107

10 61,324 29,633 31,691 74 257 193 64 138

11 61,378 29,659 31,719 61 180 187 -7 54

12 61,581 29,697 31,884 77 343 217 126 203

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４８年１月～１２月）

人口（昭和49年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,581



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

25,422 26,957 1,034 339 695 3,181 3,198 -17 678

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 51,725 25,066 26,659 90 27 63 233 272 -39 24

2 51,705 25,066 26,639 86 34 52 185 257 -72 -20

3 51,481 24,919 26,562 70 37 33 455 712 -257 -224

4 51,647 25,003 26,644 80 18 62 745 641 104 166

5 51,710 25,050 26,660 101 39 62 204 203 1 63

6 51,789 25,093 26,696 82 24 58 164 143 21 79

7 51,842 25,125 26,717 85 26 59 161 167 -6 53

8 51,957 25,178 26,779 87 20 67 251 203 48 115

9 52,048 25,247 26,801 70 27 43 200 152 48 91

10 52,175 25,303 26,872 91 28 63 230 166 64 127

11 52,246 25,336 26,910 87 25 62 159 150 9 71

12 52,379 25,422 26,957 105 34 71 194 132 62 133

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４８年１月～１２月）

人口（昭和49年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

52,379



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,275 4,927 81 533 614 -81 0

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,212 4,352 4,860 10 28 28 0 10

2 9,223 4,355 4,868 17 23 29 -6 11

3 9,170 4,333 4,837 4 63 120 -57 -53

4 9,165 4,329 4,836 5 89 99 -10 -5

5 9,133 4,319 4,814 13 24 69 -45 -32

6 9,124 4,317 4,807 5 22 36 -14 -9

7 9,123 4,312 4,811 2 25 28 -3 -1

8 9,122 4,314 4,808 -1 38 38 0 -1

9 9,138 4,322 4,816 10 24 18 6 16

10 9,149 4,330 4,819 11 27 27 0 11

11 9,132 4,323 4,809 -1 21 37 -16 -17

12 9,202 4,275 4,927 6 149 85 64 70

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４８年１月～１２月）

人口（昭和49年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,202


